
개교 70주년 기념

단국대학교, 창업 을 더하다
The start up, beyond Start-up

14:00 ~ 16:30 (150')

16:30 ~ 16:35 (5')

16:35 ~ 16:45 (10')

16:45 ~ 16:50 (5')

16:50 ~ 16:55 (5')

16:55 ~ 17:00 (5')

17:00 ~ 17:15 (15')

17:15 ~ 17:55 (40')

17:55 ~ 18:00 (5')

18:00 ~ 19:30 (90')

시간(분) 행사내용 비고

시제품 전시 및 관람

개회사

창업지원단 소개

축사

격려사

격려사

축하공연

창업아이템 성과 발표

기념촬영

저녁만찬

글로컬산학협력관

손승우 단장

염기훈 부단장

장호성 총장

김영신 경기지방 중소벤처기업청장

강시우 창업진흥원장

단국대 음악대학 

김성민 대표(하우스미디어)

한대수 대표(이디코어)

이종한 학생(창업동아리)

김윤선 학생(창업동아리)

행사장

Session Ⅰ

Session Ⅱ

Session Ⅲ

일    시 : 2017. 11. 28(화) 14:00 ~ 18:00 

장    소 : 단국대학교 글로컬산학협력관 1층&지하

참가대상 : '17년 창업아이템 사업화 및 후속지원 선정 창업자, '17년 단국대 창업동아리 등 

행사내용 : 시제품 전시·홍보, 사업IR, 축하공연, 저녁만찬 등

DKU 스타트업 데모데이 

& 창업 동아리 페스티벌

2017년

주관 후원


